DECLARAÇÃO DE NÃO GRADUADO

EU, ,

RG nº  ,  CPF  nº , residente e

domiciliado(a) à _   _________________________________________

  ,

candidato(a) ao ingresso na Universidade do Estado da Bahia pelo Processo Seletivo

Vestibular UNEB 2024, DECLARO, para os devidos fins, que NÃO POSSUO título de

Graduação obtido em Instituições de Ensino Superior em território nacional ou fora

dele.

Ratifico serem verdadeiras as informações prestadas, estando ciente de que a

informação falsa incorrerá em crime do art. 299 do Código Penal (falsidade ideológica)

e de que, caso configurada a prestação de informação falsa, apurada a qualquer tempo,

em procedimento que assegure o contraditório e a ampla defesa, ensejará o

cancelamento da minha matrícula junto à Universidade do Estado da Bahia (UNEB),

sem prejuízo das sanções penais cabíveis.

  , / / .
Local e Data

Assinatura do(a) declarante